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M ızrak, çuvala sığmıyor. Sığmaz. Ekrem İmamoğlu “Mitinglerde sesim kısılmıştı. Basit,
dedim. İt, diye anlaşıldı” açıklamasıyla -pardon- yalanıyla gülünç duruma düştü.

Seçim kampanyasının başından itibaren adeta sinirleri alınmış gibi bir görüntü veren
İmamoğlu’nun, özellikle son günlerde “öfke kontrolünü kaybettiği” gözleniyor.

Demek ki, bir yere kadarmış: Yağlıboya tablonun, boyası dökülmeye başladı!

Hızlı gelişen işbu Siyasi Mühendislik Projesi’nde, daha şimdiden “istifham işaretleri oluşturan”
gedikler açılıyor…

Ordu Valisi’ne hakareti; bundan sonraki siyaset koşusunda sürekli karşısına çıkacak bir hadise
olarak kayda geçmiştir.

TİLKİ TV, O GÖRÜNTÜYÜ NEDEN YAYINLAMADI?

İmamoğlu’na tepki gösterenler arasında; yıllarca önce ev arkadaşı olan FOX TV’nin ana haber
sunucusu Fatih Portakal bile var:

“Devlet hepimizin devletidir, vali de hepimizin valisidir. Bu ikinci oldu: Alışkanlık haline
getirmesin…” diye seslendi, İmamoğlu’na!

Bu arada…

Portakal “Ellerinde hakaretin görüntüsü olduğunu ancak yayınlamadıklarını” da söyledi!
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Hâlbuki…

Rupert Murdoch’un içimizdeki Tilki TV’si; her bir fırsatta “tarafsız televizyonculuk!” bahsinde
mangalda asla kül bırakmıyor!

Yayınlamamak, yanlıştır…

Bu “yayınlamama” tercihi; bir nevi tilkilik eseridir ve dahi bütün hücreleriyle İstanbul’a başkan
olmasını istedikleri Ekrem Mazbataoğlu’na koltuk çıkmadır…

Kemal Kılıçdaroğlu’nun CHP’si; aynen Fox TV gibi “Voice of America”dır!

*

-Ekrem Mazbataoğlu dediğimizde…

Uncle Sam’in Türkiye’deki kaşarlanmış mümessili Koch Hanedanı’nın ‘Siyaset Mühendisliği’
projesinden bahsetmiş oluyoruz!

TİLKİ’NİN TÜRKİYE AYAĞINDA KİM VAR?

FOX TV’nin sahibi Rupert Murdoch, Terör Devleti İsrail’e bağlılık yemini etmiş bir medya
patronudur…

Murdoch, TGRT’yi satın aldıktan bir süre sonra Fox TV’ye (24 Şubat 2007) dönüştürdü.

2007 yılından bu yana, FOX TV’nin Türkiye ayağını (Yönetim Kurulu üyesi sıfatıyla) Engin Güner
yönetiyor.

Vaktiyle Turgut Özal’ın Özel Kalem Müdürlüğünü yapan, eski Anavatan Partisi milletvekili
Güner, “Özallı Yıllarım” adlı kitabında “Turgut Özal’ın zehirlendiği iddialarına inanmadığını”
yazmıştır! (Doğan Kitap, 2003, Sayfa: 245)

Türkiye’de “Voice of America” kapsamında dublaj yapanların hiçbirisi; Turgut Özal’ın
zehirlendiği gerçeği ile yüzleşemez: Çünkü işlerine gelmez!

DERİN BAĞLANTILAR

Engin Güner’in kızı Ece Güner Toprak, Fox TV’nin avukatıdır.

Ece Hanım, 2017 yılı sonunda ECFR’a Konsey üyesi olarak davet edilmiş; daveti kabul etmek
suretiyle üye olmuştur.

Yıllarca Nafiz John Paker’in TESEV’ini fonlayan, CIA ile bağlantılı, Siyonist George Soros’un işte
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02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

bu ECFR’ı (European Council on Foreign Relations); başta Almanya olmak üzere Avrupa’da hayli
etkili olan “Sivil Örümcek Ağı” türünden bir kuruluştur!

*

Macar Yahudisi olan Amerikalı finans spekülatörü George Soros “ayaklanmaları organize eden
adam” olarak biliniyor…

Türkiye’ye son geldiğinde “Gezi protestocularını tıbbi ve hukuki olarak destekledik” diye
konuşmuştu!

2013’teki ‘Gezi Kalkışması’ günlerinde Taksim’deki otelini eylemcilere tahsis eden de Mister R.
Simit’ti!

CHP&FOX TV

Finali, Rupert Murdoch’un Türkiye’deki Tilki TV’si ile yapalım…

FOX TV’nin avukatı Ece Güner Toprak, CHP’nin İstanbul Milletvekili ve iş adamı Erdoğan
Toprak ile evlidir.

Mister Toprak mı; Paralel Yapı’nın (FETÖ) Abant Toplantısı’na (9 Mart 2012) CHP’den katılan ilk
isimdir!

#CHP#CHP #Fatih Portakal#Fatih Portakal
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